Bogatajevi dnevi

Kranj, 30.

maj-1. junij 2024

Program dogodkov

9.00-18.00
9.00-18.00

9.00-18.00

9.00-18.00
9.00-18.00

8.30-12.30

9.00-12.00
9.00-9.45
10.30-11.15
14.00-15.00
15.00-15.30
16.00-18.00
18.00-19.30

9.00-18.00
9.00-18.00

9.00-18.00

9.00-18.00

9.00-12.00
9.00-9.45

10.30-11.15

10.30-15.30

13.00-14.30
15.30-19.00
16.00-17.00
16.00-18.00
16.45-19.30
17.00-22.00

8.00-14.00

9.00-15.00
9.00-16.00

9.00-14.00

9.00-14.00

9.00-15.00

9.00-17.00
10.00-10.45
14.00-15.00

Slovenski trg
PZA Kranj, Stara Sava

Slovenski trg,
Gregorciceva ulica

Vojasnica Petra Petrica
Mestna knjiznica Kranj

Mestna obcina Kranj

Vsa razstavisca in delovisca
Mestna obcina Kranj
Mestna obcina Kranj
Mestna obcina Kranj
Mestna obcina Kranj
Mestna obcina Kranj
Stadion Stanka Mlakarja

Slovenski trg
PZA Kranj, Stara Sava

Slovenski trg,
GregorciCeva ulica

Vojasnica Petra Petrica

Vsa razstavisca in delovisca
Mestna obcina Kranj
Mestna obcina Kranj

Mestna knjiznica Kranj,
vsa razstavisca in delovisca

Mestna knjiznica Kranj
Mestna obcina Kranj
Postna ulica, kanjon Kokre
Mestna obcina Kranj
Mestna knjiznica Kranj
Glavni trg

Stadion v voja3nici
Petra Petrica

Slovenski trg
PZA Kranj, Stara Sava

Slovenski trg,
Gregorciceva ulica

Razli¢ne lokacije po centru
Kranja

Vojasnica Petra Petrica
Vojasnica Petra Petrica
Mestna obcina Kranj
Mestna obcina Kranj
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CETRTEK, 30. MAJ
Predstavitev URSZR in sil za zas¢ito, reSevanje in pomoc
Predstavitev opreme in sredstev za zasCito, reSevanje in pomoc¢

Dinamicni prikazi Civilne zas¢ite, javnih reSevalnih sluzb, organizacij in drustev

Dinami¢ni prikazi in predstavitev Slovenske vojske ter Policije
Interna analiza odziva Rdecega kriza Slovenije na poplave avgusta 2023

Posvet Novosti na podro¢ju uporabe MASPREM in ocenjevanja Skode ter
odprava posledic poplav in zemeljskih plazov

Obisk predSolske in Solske mladine (voden ogled)
Lutkovna predstava Pikec JeZek in gasilko JeZ (vabljeni vrtci in OS)
Lutkovna predstava Pikec Jezek in gasilko JeZ (vabljeni vrtci in OS)
Odprtje Bogatajevih dnevov zascite in reSevanja 2024
Predaja intervencijskih vozil Gorski reSevalni zvezi Slovenije
Posvet Iskanje pogreSanih oseb
Tek 112 - tekasko tekmovanje

PETEK, 31. MAJ
Predstavitev URSZR in sil za zas¢ito, reSevanje in pomoc
Predstavitev opreme in sredstev za zascito, reSevanje in pomoc

Dinami¢ni prikazi Civilne zasCite, javnih reSevalnih sluzb, organizacij in drustev

Dinamicni prikazi in predstavitev Slovenske vojske ter Policije

Obisk predsolske in Solske mladine (voden ogled po razstavisc¢ih in deloviscih)
Lutkovna predstava Pikec Jezek in gasilko Jez (vabljeni vrtci in OS)

Lutkovna predstava Pikec JeZek in gasilko JeZ (vabljeni vrtci in OS)

Program za tuje goste

Posvet Nudenje psihosocialne podpore ob nesre¢ah
Posvet gasilskih enot SirSega pomena
Skupni dinami¢ni prikaz reSevalnih aktivnosti
Okrogla miza Krizno odzivanje - taborniki in ucinkovito vodenje zacasnih naselij
Posvet Organizacija javnih prireditev
Kr' petek je - druzabni dogodek v organizaciji Visit Kranj
SOBOTA, 1.JUNLJ

Mednarodno gasilsko tekmovanje

Predstavitev URSZR in sil za zas¢ito, reSevanje in pomo¢

Predstavitev opreme in sredstev za zas(ito, reSevanje in pomoc¢

Dinamicni prikazi Civilne zascite, javnih resevalnih sluzb, organizacij in drustev
Regijsko preverjanje usposobljenosti ekip prve pomoci Civilne zadCite in
Rdecega kriza

Dinamicni prikazi in predstavitev Policije

Dan odprtih vrat Slovenske vojske

Lutkovna predstava Pikec Jezek in gasilko Jez

Sklepna prireditev Bogatajevih dnevov zasCite in reSevanja 2024



Miran Bogataj's Protection

Kranj, 30 May — 1 June 2024

Event Programme

9.00-18.00
9.00-18.00

9.00-18.00
9.00-18.00
9.00-18.00

8.30-12.30

9.00-12.00
9.00-9.45
10.30-11.15
14.00-15.00
15.00-15.30
16.00-18.00
18.00-19.30

9.00-18.00
9.00-18.00
9.00-18.00

9.00-18.00

9.00-12.00
9.00-9.45

10.30-11.15

10.30-15.30

13.00-14.30
15.30-19.00

16.00-17.00

16.00-18.00

16.45-19.30
17.00-22.00

8.00-14.00
9.00-15.00
9.00-16.00
9.00-14.00

9.00-14.00

9.00-15.00

9.00-17.00
10.00-10.45
14.00-15.00

Slovenski trg
PZA Kranj, Stara Sava

Slovenski trg, Gregorciteva
ulica

Peter Petri¢ Barracks

Kranj City Library

Kranj City Municipality

All Exhibition and Work Areas
Kranj City Municipality
Kranj City Municipality
Kranj City Municipality
Kranj City Municipality
Kranj City Municipality
Stanko Mlakar Stadium

Slovenski trg

PZA Kranj, Stara Sava

Slovenski trg, Gregorciteva
ulica

Peter Petri¢ Barracks

All Exhibition and Work Areas
Kranj City Municipality

Kranj City Municipality

Kranj City Library, all
Exhibition and Work Areas
Kranj City Library

Kranj City Municipality
Postna ulica, Kokra River
Canyon

Kranj City Municipality

Kranj City Library
Glavni trg

Peter Petri¢ Barracks Stadium
Slovenski trg

PZA Kranj, Stara Sava

Slovenski trg, Gregorciteva
ulica

Various locations in Kranj City
Centre

Peter Petri¢ Barracks
Peter Petri¢ Barracks
Kranj City Municipality
Kranj City Municipality
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THURSDAY, 30 MAY
Presentation of the ACPDR; pesentation of Protection, Rescue and Relief Forces
Presentation of Protection, Rescue and Relief Equipment and Resources

Dynamic display by Civil Protection, Public Rescue Services, Organizations and Societies

Dynamic display and presentation of the Slovenian Armed Forces and the Police

Internal analysis of the response of the Red Cross of Slovenia to the August 2023
floods

Expert talks: New developments in the field of application of MASPREM and damage
assessment, and flood and landslide recovery

Visits for pre-school and schoolchildren (guided tour of the Exhibition and Work Areas)
Puppet show for children: Pikec JeZek in gasilko Jez
Puppet show for children: Pikec Jezek in gasilko Jez
Opening Ceremony of Miran Bogataj's Protection and Rescue Days 2024
Presentation of rescue service vehicles to the Mountain Rescue Association of Slovenia
Expert talks: Missing person search
112 Run
FRIDAY, 31 MAY

Presentation of the Administration of the Republic of Slovenia for Civil Protection and
Disaster Relief; presentation of Protection, Rescue and Relief Forces

Presentation of Protection, Rescue and Relief Equipment and Resources
Dynamic display by Civil Protection, Public Rescue Services, Organizations and Societies

Dynamic display and presentation of the Slovenian Armed Forces and the Police

Visits for pre-school and schoolchildren (guided tour of the Exhibition and Work Areas)
Puppet show for children: Pikec Jezek in gasilko Jez

Puppet show for children: Pikec JeZek in gasilko Jez

Programme for foreign guests

Expert talks: Psychosocial support during disasters
Expert talks by Firefighting Units of Wider Importance

Joint dynamic display of rescue activities

Roundtable: Crisis response - scouts and efficient management of temporary
settlements

Expert talks: Organization of public events

It's already Friday! - social event organized by Visit Kranj
SATURDAY, 1 JUNE

International Firefighting Competition

Presentation of the Administration of the Republic of Slovenia for Civil Protection and
Disaster Relief; presentation of Protection, Rescue and Relief Forces

Presentation of protection, rescue and relief equipment and resources
Dynamic display by Civil Protection, Public Rescue Services, Organizations and Societies

Regional examination of the training level of the Civil Protection and Red Cross First
Aid Teams

Dynamic display and presentation of the Police

Open Door Day of the Slovenian Armed Forces

Puppet show for children: Pikec Jezek in gasilko Jez

Conclusion of Miran Bogataj's Protection and Rescue Days 2024



